附件2
  （项目名称）  合同账号变更补充协议

（参考模板）

甲方：
乙方：
     年     月     日，甲乙双方签订了        合同（合同号：        ）。现因乙方办理政府采购合同融资，根据河南省政府采购合同融资政策的有关规定，需对供应商开户行和账号信息进行变更。

原合同账户信息
开户行：
银行账号：
公司名称：
现变更为
开户行：
银行账号：
公司名称：
变更后的供应商账户为政府采购合同融资账户，获取合同融资贷款后，未经放贷金融机构书面同意，不得以任何方式变更。此合同账户变更不影响原合同其他权利义务及约定事项的执行，执行期限与主合同一致。

本协议一式四份，甲乙双方各持二份，自双方签章之日生效。
甲方签字：                      乙方签字：

单位盖章：                      单位盖章：

      年   月   日               年    月    日